2.8 Wysokość i forma zabezpieczenia, oznaczenie podmiotu udzielającego zabezpieczenia 

Obligacje są zabezpieczone poprzez poręczenie ustanowione przez Poręczyciela w dniu 1 lutego 2024 r. do 

wysokości wynoszącej 150% maksymalnej wartości nominalnej Obligacji, tj. do kwoty nie wyższej niż 

10 500 000,00 (dziesięć milionów pięćset tysięcy 00/100) euro (lub równowartości tej kwoty wyrażonej w polskich 

złotych). Poręczenie obejmuje również zobowiązanie Poręczyciela do spełnienia świadczeń innych niż opisane 

w pkt .11.1.1. – 11.1.3 Warunków Emisji, takich jak świadczeń należnych Administratorowi Zabezpieczeń

[...]

ustanowił tytuł egzekucyjny na podstawie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postępowania cywilnego 

(sprostowany w dniu 6 lutego 2024 r.), na mocy którego poddał się obowiązkowi zapłaty kwoty nie większej niż 

równowartość 150% maksymalnej wartości nominalnej Obligacji tj. nie więcej niż 10 500 000,00 (dziesięć milionów 

pięćset tysięcy 00/100) euro (lub równowartości tej kwoty wyrażonej w polskich złotych) za wszelkie zobowiązania 

pieniężne Emitenta z tytułu Obligacji, w szczególności z tytułu Kwoty Wykupu i Kwoty Odsetek, odsetek za 

opóźnienie, jak również kosztów związanych z dochodzeniem zobowiązań pieniężnych wynikających z Obligacji,

[...]

Komplementariuszem Spółki jest Olivia Fin Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w 

Gdańsku. Pierwszymi (po zawiązaniu Spółki) Akcjonariuszami Spółki były TRADO Spółka Akcyjna oraz 

Olivia Business Centre Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Gdańsku.  

§3.  Kapitał zakładowy Spółki wynosi 150.000,00 zł (sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) i dzieli się na: 

a) 1.000 (tysiąc) akcji imiennych serii „A” o numerach od 001 do 1.000, o wartości nominalnej 50,00 zł 

(słownie: pięćdziesiąt złotych) każda,  

b) 1.000 (tysiąc) akcji imiennych serii "B" o numerach od 1.001 do 2.000, o wartości nominalnej 50,00 zł

[...]

następujący sposób: 

a) Olivia Business Centre Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Gdańsku objęła 1 (jedną) 

akcję imienną serii "A" o numerze 001 o wartości nominalnej 50,00 zł (pięćdziesiąt złotych), 

b) TRADO Spółka Akcyjna objęła 999 (dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć) akcji imiennych serii „A" o 

numerach od 002 do 1.000 o wartości nominalnej 50,00 zł (pięćdziesiąt złotych) każda, o łącznej wartości 

49.950,00 zł (czterdzieści dziewięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych).  

§5.  Spółkę reprezentuje oraz prowadzi sprawy Spółki Komplementariusz, tj. Olivia Fin Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Gdańsku zgodnie ze sposobem jej reprezentacji. Komplementariusz 

może przenieść ogół praw i obowiązków na inna osobę za zgodą wszystkich pozostałych

[...]

zezwolenia lub koncesji, Spółka będzie zobowiązana do ich uzyskania przed podjęciem tej działalności. 

ROZDZIAŁ III  

KAPITAŁ SPÓŁKI  

Artykuł 5 

1. Komplementariusz wniósł do Spółki tytułem wkładu, wkład pieniężny w wysokości 1.000,00 zł (jeden 

tysiąc złotych) na inne fundusze.  

2. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 150.000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). Kapitał 

zakładowy dzieli się na: 

a) 1.000 (tysiąc) akcji imiennych serii „A", o numerach od 001 do 1.000 o wartości nominalnej 50,00 zł 

(słownie: pięćdziesiąt złotych) każda,  

b) 1.000 (tysiąc) akcji imiennych serii „B", o numerach od 1.001 do 2.000 o wartości nominalnej 50,00 zł